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Rektor   

 

Process och kriterier för att utse Karolinska Institutets 
representanter i FoUU-kommittéerna i 
samverkansorganisationen KI-Region Stockholm 
Detta dokument beskriver process och kriterier för att identifiera förslag på och 

besluta om KI:s representanter i FoUU-kommittéerna i samverkans-

organisationen KI-Region Stockholm.  

Bakgrund 
Enligt det regionala ALF-avtalet i Stockholm ska det för varje berört 

sjukhus/motsvarande finnas en FoUU-kommitté. FoUU-kommittén består av lika 

antal representanter för Region Stockholm och KI. Roterande ordförandeskap 

tillämpas. Sjukhusdirektören/motsvarande och KI:s rektor utser representanterna 

för respektive part i FoUU-kommittén efter beredning inom respektive 

verksamhet. Det finns sex FoUU-kommittéer inom samverkansorganisationen KI-

Region Stockholm: vid Karolinska universitetssjukhuset, Danderyds sjukhus, 

Södersjukhuset, S:t Eriks ögonsjukhus, SLSO och Capio S:t Görans sjukhus.   

Kriterier för KI:s representanter i FoUU-kommittéerna 
Följande kriterier för KI:s representanter i FoUU-kommittéerna ska tillämpas: 

• KI:s ordförande bör i första hand vara en prefekt för en klinisk institution, 

som är verksam vid aktuellt sjukhus/motsvarande, eller annan lämplig 

person med god kännedom om KI:s kliniska utbildning och forskning och 

om arbetet i samverkansorganisationen.  

• Minst en av KI:s representanter ska ha särskild kompetens gällande klinisk 

utbildning (VFU/VIL).  

• Bred representation från FoUU-kommitténs verksamhetsområden bör 

eftersträvas (bl.a. olika kliniska kompetenser, professioner mm). 

• Behov av särskild kompetens relevant för respektive FoUU-kommitté bör 

beaktas. 

• Jämn könsfördelning och en spridning i ”senioritet” bör eftersträvas. 

Antal ledamöter kan variera mellan FoUU-kommittéerna. För närvarande är det 

sex ledamöter för respektive part i fem av FoUU-kommittéerna och fyra i FoUU-

kommittén vid S:t Eriks ögonsjukhus.  
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Process för att nominera och besluta om KI:s representanter i FoUU-
kommittéerna 
 

 

Figur 1. Process för att identifiera förslag på och besluta om KI:s representanter i FoUU-

kommittéerna. 

• Identifiera och samordna förslag: Dekanerna ansvarar för att identifiera 

förslag på KI-representanter till FoUU-kommittéerna, i dialog med KI:s 

ordförande i respektive FoUU-kommitté, med prefekter och andra 

personer relevanta för uppdraget.  

• Beredning av förslag: Beredning av förslag på personer görs med 

vicerektor för utbildning och vicerektor för forskning samt med Region 

Stockholms ordförande i respektive FoUU-kommitté. Förslag till beslut 

bereds i SSR. 

• Beslut: Rektor beslutar om KI:s representanter i FoUU-kommittéerna och 

om KI:s ordförande i respektive kommitté. Mandatperioden är tre år 

(kalenderår). 

Kontinuitet i KI:s representation bör beaktas, så att inte alla KI:s ledamöter i en 

kommitté byts ut samtidigt vid ny mandatperiod. 

Omval av representanter till flera mandatperioder kan ske. I normalfallet gäller 

att varje ledamot sitter högst två mandatperioder, men undantag kan göras för 

FoUU-kommittéer där urvalet av möjliga representanter är mindre.  

Processen appliceras även när representanter behöver bytas ut under 

mandatperioden. Rektor fattar då fyllnadsbeslut om nya ledamöter i FoUU-

kommittéerna för återstående tid av mandatperioden. 
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